国家标准《工程测量标准》(GB50026-2020)；

4. 行业标准《建筑变形测量规范》(JGJ 8-2016)；

5. 《基坑工程施工监测规程》(DG/TJ08-2019-2019)；

6. 监测相关技术文件；

7. 业主提供的相关资料以及现场踏勘搜集的情况；

采用签收资料方式验收，由乙方出具监测总结报告并经甲方验收完成。

本合同服务项目的保证期限为有效期届满后【3】个月，在保证期限内双方权利、义务另行

商定。

七、报酬及其支付方式：

（一）本项目报酬

本合同价款为人民币大写（含税）：壹佰肆拾万元整，小写（含税）：1400000元。本合

同为合同期内包干合同，本合同价包含巡视协调费、人员、设备、材料、管理费、外业监测、

数据处理、提交资料，与设计单位、施工单位的配合、后续服务、食宿、安全生产措施、风

险、责任、利润、税金等完成监测内容所涉及的一切费用。

除合同另有约定外，合同总价不能作任何调整或变更。包括因项目内外临时道路的搬迁，

周边项目工地施工的影响而增加的各项费用、因各种原因导致的设计图纸调整、设计单位或

监理单位要求增加监测点数量、增加监测频率或任何工程量计量增加的费用、合同金额单价

及汇总错误。